PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR-PUXINANÃ

EDITAL Nº 10/2023

CONVOCATÓRIA PARA OS SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS COLABORAREM COM A COMPOSIÇÃO
DAS MESAS RECEPTORAS DO PROCESSO DE
ESCOLHA EM DATA UNIFICADA DE MEMBROS DO
CONSELHO TUTELAR DE PUXINANÃ .

A COORDENADORA DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL - CEE DO PROCESSO DE
ESCOLHA EM DATA UNIFICADA DO MUNICÍPIO DE PUXINANÃ – PB criada pela
Resolução do CMDCA nº 02/2023, de 20 de março de 2023, no uso das atribuições legais
com base na Lei Federal nº 8.069/90 – ECA e na Lei Municipal Nº 231/2022 e suas
alterações, e observadas as determinações da Resolução do CONANDA 231/2022,que
regulamenta o  Processo de Escolha em Data Unificada dos membros do Conselho Tutelar
do Município de PUXINANÃ – PB para o quadriênio 2024/2028.

 TORNA PÚBLICO O PRESENTE EDITAL para publicizar a convocatória para os
servidores públicos municipais colaborarem com a composição das mesas receptoras do
processo de escolha em data unificada de membros do conselho tutelar de Puxinanã.

1. Segue relação dos servidores:

 Nome Telefone

1 AMANDA NASCIMENTO DOS SANTOS

SILVA
(83) 997400-6244

2 ANDREA ARAÚJO DOS SANTOS (83) 98800-6456

3 BETÂNIA ARAÚJO RAMOS  (83) 9846-7351

4 CLARICE SANDRA MARINHO DE

SOUZA
(83) 99389-4312

5 CLAUDIANA BARBOSA GOMES DE

SOUSA
(83) 98706-5521

6 CLAUDINEIS BARBOSA GOMES DA

SILVA
(83) 98612-9265

7 DALIANE BENTO OLIVEIRA  (83) 98728-2948

8 DARLIANE BARBOSA SOARES  (83) 98606-1356

9 DÉBORAH SOUZA BEZERRA FERREIRA  (83) 98885-5032

10 DELIANE ANDRADE DE ARRUDA  (83) 98629-7500

11 EDNA MARIA DO NASCIMENTO

SANTOS
(83) 98223-8065

12 ELIENE DOS SANTOS  (83) 98783-1154

13 GILCELIO SOUSA DOS SANTOS  (83) 99140-1011

14 GIVANILDO SANTOS NASCIMENTO  (83) 98642-9345

15 HÉLIO COSTA INOCÊNCIO  (83) 98709-2153

PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR-PUXINANÃ

16 INÁCIO ROMÉRIO LOURENÇO SILVA  (83) 98749-9563

17 ISRAEL EVARISTO DA SILVA  (83) 98226-5053

18 JOÃO EVANGELISTA SANTOS DANTAS (83) 98674-5271

19 JOCÉLIA ALVES SANTOS  (83) 98180-4922

20 JOSÉ ERIVALDO ALCÂNTARA DOS

SANTOS
(83) 98786-8574

21 JOSÉ RIVEL DE SOUZA (83) 99352-5097

22 JOSICLEIDE GARCIA DE SOUZA  (83) 98714-1010

23 JOSINEIDE ROCHA MELO  (83) 98888-4889

24 JULIANY BARBOSA COSTA  (83) 98118-6302

25 KARLA NATÁLIA LISBOA BEZERRA  (83) 98744-8607

26 KATIA GOUVEIA  (83) 98868-2885

27 LEANDRO BATISTA DE LIMA  (83) 98124-9787

28 LUCIENE DE OLIVEIRA CORREA  (83) 99910-3096

29 LUCIENE FERREIRA DOS SANTOS  (83) 98609-6968

30 LUIS GUSTAVO LIMA SANTOS  (83) 98166-4386

31 MARCILÂNIA DOS SANTOS  (83) 98695-0421

32 MARIA DO SOCORRO ARAÚJO LIMA  (83) 98805-7297

33 MARIA DO SOCORRO CRUZ VIEIRA  (83) 99900-7248

34 PAULO SÉRGIO BEZERRA PORTO  (83) 98220-6443

35 RILVA DINIZ QUEIROZ SEVERIANO  (83) 98844-8524

36 ROSILENE FIGUEIREDO DA SILVA LEAL  (83) 98642-9724

37 RUTH LANUZA COSTA DA SILVA  (83) 98109-1385

38 SÁVYO RODRIGUES DE ARAÚJO  (83) 98668-5534

39 THIAGO COSTA DE MORAIS  (83) 98684-9559

40 WALEFE GARCIA DE SOUZA  (83) 98737-9275

Puxinanã, 05 de setembro de 2023.

Isamara Clementino da Costa

Coordenadora da CEE